
Contacto

Correo Electrónico secretaria@villardelrey.es

Dirección Postal

EMILIO REVERO 62
(06192) VILLAR DEL REY España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente servicios 18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2019 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL REY
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VQUNFXgND7CiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: redacción y dirección de proyecto para la instalación de Red de Fibra Óptica en
Villar del Rey

Presupuesto base de licitación
Importe 1.682,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.390,72 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IMPULSA DIRECCIÓN DE PROYECTOS S.L.
NIF B06654198
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.390,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.682,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VQUNFXgND7CiEJrVRqloyA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 10/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/18 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPKm1FOggOABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004096586 |  2019-565079 | Tue, 04 Jun 2019 14:25:39:362 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60963242015515734382111493162999836795 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPKm1FOggOABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

